
   
 

  ДУМА КЛЕПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е от 26.08.2025 № 146 

О досрочном прекращении полномочий главы Клепиковского сельского поселения, 

возглавляющего администрацию Клепиковского сельского поселения 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 35 Устава Клепиковского сельского 

поселения, на основании письменного заявления Ключникова Валерия Васильевича от 26 

августа 2025 года, Дума  Клепиковского сельского поселения  

р е ш и л а: 

1. Принять отставку главы Клепиковского сельского поселения Ключникова 

Валерия Васильевича по собственному желанию. 

2. Досрочно прекратить полномочия главы Клепиковского сельского поселения, 

возглавляющего администрацию Клепиковского сельского поселения с 26 августа 2025 

года. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ишимская правда» 

(https://ishimpravda.ru/).  

4. Обнародовать настоящее решение на официальном портале органов 

государственной власти Тюменской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»» и   на информационном стенде в сельской библиотеке. 

 

 Председатель Думы                  Н.А. Долженко

        

 

https://ishimpravda.ru/

